
 
    令和 3 年 4 ⽉ 15 ⽇ 

保護者各位 
世⽥⾕区⽴⽟川⼩学校 

校⻑ 飯⽥泰三 
 PTA 会⻑  ⼤野 和彦 

 
 

PTA ⼊会届・会費納⼊のお願い 
 

⽇ごろより、⽟川⼩学校 PTA 活動にご理解ご協⼒いただき、誠にありがとうございます。 
新型コロナウィルスの感染予防に配慮したうえで、⽟川⼩学校 PTA では今年度も引き続き、“⼦どもたちの幸せ

と健やかな成⻑”を願い、皆さまのご協⼒のもと活動していく予定です。保護者の皆さまからは「PTA 活動に参加す
ることで⼦どもたちの様⼦がよくわかる」「先⽣⽅や保護者の⽅々とコミュニケーションを取ることができ、よりよい関係
が築けた」などのお声をいただいております。 

つきましては、今年度も⽟川⼩学校の⼦どもたちの学校⽣活を⽀援するため、皆さまのご協⼒を賜りたく、PTA
への加⼊および会費の納⼊をお願い申しあげます。なお、集められた会費は PTA 活動の運営費・保険代等、PTA
活動の資⾦として使⽤いたします。 
 
 

 
1．⼊会⽅法 

4 ⽉ 19 ⽇配付予定の〖PTA ⼊会届兼会費納⼊袋〗に必要事項をご記⼊のうえ PTA 会費を
⼊れ、お⼦さまより新しいクラスの担任の先⽣までご提出ください。 
※児童が複数在籍する場合は、⼀番下のお⼦さま（基準児童）のクラスにご提出ください。 

 
2．納⼊⾦額   2,500 円（１家庭・年間） 
 
3．提 出 ⽇  4 ⽉ 22 ⽇（⽊）の朝のみ 

 
 

ご不明な点等ございましたら、⽟川⼩ PTA ホームページの 
「お問い合わせ」フォームまでお願いします。 

⽟川⼩ PTA ホームページ ︓ http://www.tamashopta.com/ 
 

 
PTA 役員会 会計︓坂本・宮下・松本 

児 

玉川小 PTA 

ホームページ 


